
UCHWAŁA NR XXV/129/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/89/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) §3 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

3.376.500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 
na kwotę 2.460.000,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 916.500,00 zł.";

2) §4 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3):
1) przychody w kwocie 3.576.500,00 zł pochodzące z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

kwotę 2.660.000,00 zł. oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 916,500,00 zł.,
2) rozchody w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczone na spłatę krajowych pożyczek 

200.000,00 zł.";
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów - zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) dochodami w kwocie 25 612 211,95 zł, w tym na zadania zlecone 4 433 996,95 zł;
b) wydatkami w kwocie 28 988 711,95 zł, w tym na zadania zlecone 4 433 996,95 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 376 500,00 zł. Deficyt pokryty zostanie

z kredytów i pożyczek oraz nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/129/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 950 084,00 9 000,00 10 959 084,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

226 000,00 9 000,00 235 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 4 778 539,00 36 000,00 4 814 539,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 000,00 36 000,00

6680

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 36 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 436 300,00 - 404 880,00 2 031 420,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 620,00 11 620,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 620,00 11 620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 500,00 - 416 500,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

416 500,00 - 416 500,00 0,00

Razem: 25 972 091,95 - 359 880,00 25 612 211,95

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/129/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 936 577,40 460 000,00 3 396 577,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 572 820,00 460 000,00 3 032 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 040,00 460 000,00 961 040,00

600 Transport i łączność 2 767 112,65 109 693,50 2 876 806,15
60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 50 000,00 90 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 000,00 50 000,00 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 703 612,65 59 693,50 2 763 306,15

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 60 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 537,00 - 306,50 2 203 230,50

630 Turystyka 43 600,00 36 000,00 79 600,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 600,00 36 000,00 79 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 36 000,00 63 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 496 460,00 5 000,00 501 460,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 460,00 5 000,00 501 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 3 455 544,19 - 1 000,00 3 454 544,19
75011 Urzędy wojewódzkie 125 400,93 3 507,00 128 907,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 391,00 2 700,00 88 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 759,00 490,00 16 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 170,00 67,00 2 237,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 798 965,26 - 4 507,00 2 794 458,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 534 695,55 28 427,00 1 563 122,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 915,49 6 218,00 284 133,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 129,92 848,00 39 977,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 880 420,00 - 60 000,00 7 820 420,00
80101 Szkoły podstawowe 3 448 026,54 - 30 000,00 3 418 026,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 958 970,00 - 30 000,00 928 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 970,00 - 30 000,00 282 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 438 938,35 11 620,00 2 450 558,35

90003 Oczyszczanie miast i wsi 149 300,00 - 30 000,00 119 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 - 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 41 620,00 41 620,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 41 620,00 41 620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 211 525,21 0,00 1 211 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 025,21 416 500,00 693 525,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 500,00 - 416 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 610,21 - 4 693,50 974 916,71

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 949 610,21 - 4 693,50 944 916,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 306,50 10 006,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 840,00 - 5 000,00 70 840,00

Razem: 28 432 091,95 556 620,00 28 988 711,95

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/129/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie przychodów i rozchodów

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 576 500,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 660 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 916 500,00
Rozchody ogółem: 200 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 200 000,00

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/129/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 667 040,00 460 000,00 1 127 040,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 040,00 460 000,00 1 127 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 040,00 460 000,00 961 040,00
Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej w 
Świeszynie 91 040,00 - 40 000,00 51 040,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Czersk 
Koszaliński wraz z infrastrukturą techniczną 0,00 500 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 2 285 052,65 - 306,50 2 284 746,15
60016 Drogi publiczne gminne 2 261 552,65 - 306,50 2 261 246,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 537,00 - 306,50 2 203 230,50
Dokumentacja projektowa przebudowy zjazdu i drogi 
gminnej w Niedalinie 7 256,00 - 306,50 6 949,50

630 Turystyka 27 100,00 36 000,00 63 100,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 27 100,00 36 000,00 63 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 36 000,00 63 100,00
Partnerstwo Samorządu Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu

27 100,00 36 000,00 63 100,00

750 Administracja publiczna 275 000,00 - 40 000,00 235 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 000,00 - 40 000,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Świeszyno- wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

250 000,00 - 40 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 151 500,00 - 30 000,00 121 500,00
80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00
Remont oraz przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w Konikowie - wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 490,00 - 5 000,00 75 490,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 490,00 - 5 000,00 75 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 840,00 - 5 000,00 70 840,00
Budowa centrum kulturalno rekreacyjnego w 
miejscowości Niedalino wraz z boksami garażowymi 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

Razem 4 785 217,42 420 693,50 5 205 910,92

Id: 734CD0C2-28CA-47BD-B2BD-31EEC7CB4AC7. Podpisany Strona 1




